1

（以下附錄節錄自中華人民共和國深圳市經濟貿易和信息化委員會的網站，全文可參閱

http://www.szjmxxw.gov.cn/xxgk/xxgkml/qt/tzgg/201812/t20181218_14920790.htm）

附錄

市经贸信息委关于 2018 年度规范性文件清理情况的公告

  深经贸信息综合字〔2018〕302 号

根据市政府法治政府建设考核要求和规范性文件管理相关规定，我委组织开展了 2018 年

度规范性文件清理工作。经过认真梳理，并按照有关规定向相关单位、社会公众征求意见。我

委决定失效规范性文件 12 件，拟废止规范性文件 8 件（正在履行废止程序）。

特此公告。

附件：1. 市经贸信息委 2018 年度失效规范性文件目录

2. 市经贸信息委 2018 年度拟废止规范性文件目录

深圳市经济贸易和信息化委员会

2018 年 12 月 17 日

2

附件 1

市经贸信息委 2018 年度失效规范性文件目录

1.关于印发《深圳市贸易救济研究资金管理暂行办法》的通知，深贸工世字〔2006〕14 号；

2.深圳市经贸信息委关于印发《深圳市经济贸易和信息化委员会财政专项资金使用规程

实施细则（试行）》的通知，深经贸信息计财字〔2013〕31 号；

3.深圳市贸易工业局、深圳市财政局关于印发《深圳市企业信息化重点项目验收办法》的

通知，深贸工运字〔2007〕80 号；

4.关于印发《深圳市企业信息化重点项目扶持办法》的通知，深贸工运字〔2004〕62 号；

5.《深圳市从事数据库服务网络服务经营业务审批办法（试行）》，深统信通〔1997〕16 号；

6.《深圳市数据库和网络服务资质证书管理办法》，深信委通〔1999〕24 号；

7.《深圳市信息系统开发单位资质管理办法》，深信委办通〔2000〕29 号；

8.市经贸信息委关于印发《深圳市信息基础设施建设专项经费操作规程》的通知，深经贸

信息信安字〔2016〕161 号；

9.《深圳市外商投资研发中心采购设备免、退税资料审核办法实施细则》，深经贸信息秘

书字〔2012〕485 号；

10.关于印发《深圳市中小企业创新帮扶行动计划实施方案》的通知，深经贸信息秘书字

〔2012〕1947 号；

11.《深圳市工业项目建设用地控制标准（2012 版）》，深经贸信息秘书字〔2012〕1143 号；

12.市经贸信息委 市财政委关于印发《深圳市农业发展专项资金农产品流通公益性项目

资助实施细则》的通知，深经贸信息市场字〔2016〕97 号。

3

附件 2

市经贸信息委 2018 年度拟废止规范性文件目录

1.市经贸信息委关于印发《深圳市信息基础设施建设专项经费操作规程》的通知，深经贸

信息信安字〔2016〕161 号；

2.市经贸信息委关于印发《深圳市十大制造业创新中心建设扶持计划内部操作规程》（试

行）和《深圳市十大生产性服务业公共服务平台内部操作规程》（试行）的通知，深经贸信息新

兴字〔2017〕224 号；

3.市经贸信息委印发《关于建立高成长性企业快速支持机制的工作方案（试行）》的通知，

深经贸信息新兴字〔2017〕123 号；

4.市经贸信息委 市财政委关于重新调整并印发《深圳市休渔补助实施方案》的通知，深

经贸信息海洋字〔2015〕78 号；

5.《深圳市产业转型升级资金清理淘汰低端企业资助操作规程》，深经贸信息规划字〔2016〕

290 号；

6.《深圳市产业转型升级专项资金特色工业园资助资金操作规程》，深经贸信息规〔2017〕

6 号；

7.《深圳市对外投资合作事项资金管理办法实施细则》，深财规〔2014〕14 号；

8.《深圳市进出口额低于 6500 万美元的企业提升国际化经营能力资金管理实施细则》，深

经贸信息预算字〔2015〕180 号。